
 
 
 
 
 
  

黄石新港粮食中转接卸中心项目道路堆场工程施工监理的中标公告 

招标项目编号：E4202000067500326001001

项目于 2025 年 02 月 06 日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025 年02月07 日至2025 年02 月10 日。现对本次招标的中标结果公告如下：

招标人： 盐田港港航发展（湖北）有限公司 建设地点： 黄石市

招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司
标段（包

）编号：
E4202000067500326001001

标段（包）名称： 黄石新港粮食中转接卸中心项目道路堆场工程施工监理。

中标人： 武汉四达工程建设咨询监理有限公司

中标范围和内容：

1、招标范围主要包括：黄石新港粮食中转

接卸中心项目道路堆场工程施工，本项目

建设总仓容24000吨粮食筒仓及配套建筑等

。具体内容包括但不限于：

粮食筒仓及配套建筑，主要包括粮食筒仓

、装车棚、变电所、转运平台、廊道、提

升塔；

道路堆场，主要包括筒仓周边场地、环形

道路、洗箱场地、绿化工程；

供电照明系统、给排水、消防、环保、通

信、电气等配套设施。

2、招标内容主要包括（但不限于）：

应发包人要求参与上述工程的前期工作

；监理人在发包人授权下，对所辖工程自

施工准备阶段至竣工验收阶段全部工程的

质量监理、施工安全监理、健康环境水土

保持监理、进度监理、费用监理、合同管

投诉电话： 0714-6209360



 
 
 
 
 
 
 
 
 

理、信息管理和协调实施全面管理；参与

缺陷责任期的工作等。

 

中标价（元）： 1632966.00元
履约期限

（天）：
730日历天

质量目标：
严格监督工程承包人履行施工承包合同，工程质量等级达到交通部质量检验评定标准

合格。

资质证书名称及编号

（如有）：
水运工程甲级，交监水甲鄂第001-2023号

安全生产许可证名称

及编号（如有）：
/

项目负责人： 尹伟华，交通运输部水运工程监理工程师，交[水]2442000065

项目负责人联系方式

：
/

技术负责人： /

施工员： /

安全员： /

质检员： /

公告发布日期： 2025年02月11日

备注：  



 
 
 


